

01	Strukturovaná kabeláž					1 517,00	
pol.č.	Popis:			j.	počet	cena/ks	celkem
1	1	Dvouportová datová zásuvka - nástěnné podomítkové provedení		ks	2,00	220,00	440,00
2	2	Dvouportová datová zásuvka - nástěnné povrchové provedení		ks	1,00	257,00	257,00
3	3	Dvouportová datová zásuvka - do podlahové krabice - DODÁVKA SILNOPROUDU		ks	1,00	400,00	400,00
4	4	<b>Kabeláž</b>					
5	5	kabel UTP cat. 6, s bezhalogenovým pláštěm		m	40,00	15,00	600,00
6	6	<b>Ostatní</b>					
7	7	instalační materiál		sada	1,00	195,00	195,00
8	8	propojovací kabeláž		sada	1,00	65,00	65,00
9							
10	<b>02</b>	<b>Příjem signálu technologií GSM/UMTS/LTE</b>					<b>5 799,00</b>
11	1	Venkovní SMA anténa dle TXT a výběru poskytovatele SEK		ks	1,00	1 160,00	1 160,00
12	2	Zásuvka s koaxiálním konektorem 50 ohm kompletní		ks	1,00	465,00	465,00
13	3	<b>Kabeláž</b>					
14	4	koaxiální kabel s impedencí 50 ohm		m	50,00	18,00	900,00
15	5	<b>Ostatní</b>					
16	6	instalační materiál		sada	1,00	2 300,00	2 300,00
17	7	propojovací kabeláž		sada	1,00	650,00	650,00
18	8	KOL trubka PVC-4025LA 750 N /2m/ - pevná		m	18,00	18,00	324,00
19							
20	<b>03</b>	<b>AV technika</b>					<b>12 985,00</b>
21	1	Zásuvka s HDMI konektorem - nástěnné provedení		ks	3,00	2 500,00	7 500,00
22	2	Zásuvka s HDMI konektorem - do podlahové krabice - DODÁVKA SILNOPROUDU		ks	1,00	600,00	600,00
23	3	<b>Kabeláž</b>					
24	4	HDMI kabel		m	25,00	145,00	3 625,00
25	5	<b>Ostatní</b>					
26	6	instalační materiál		sada	1,00	1 000,00	1 000,00
27	7	propojovací kabeláž		sada	1,00	260,00	260,00
28							
29	<b>04</b>	<b>Trubkování pro SLB systémy</b>					<b>4 360,00</b>
30	1	trubka PVC 29 mm		m	80,00	22,00	1 760,00
31	2	požární ucpávky		sada	4,00	650,00	2 600,00
32							
33		<b>Rekapitulace</b>					
34		Materiál - dodávky celkem					24 661,00
35		Instalace, montáž, včetně stavebních přípomocí		%	246,61	150,00	36 991,50
		<b>CELKEM (bez DPH)</b>					<b>61 652,50</b>